様式第２号（第４条関係）

地域猫活動を行う土地所有者の同意書兼同意報告書

　　　　　　　　　　年　　月　　日

常滑市長　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者　協議会名
住    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏    名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　　　－

地域猫活動を行う土地所有者の同意を得ましたので、下記のとおり報告します。

記

地域猫活動土地所有者の同意書

協議会名：　　　　　　　　　　　　　が、地域猫に対する給餌等の世話を行い地域猫を適切に管理するための場所として、
活動場所：　　　　　　　　　　　　　を、使用することに同意します。

年　　月　　日

土地所有者　住　　所
（代表者）
　　　　　　氏　　名

　　　　　　電話番号　　　　－　　　　　－